

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ			ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมระบายน้ำสายริมแม่น้ำตากใบ - หน้าอำเภอ (ตากใบ)
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ		กองช่าง	เทศบาลเมืองตากใบ
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		613,000.00	บาท
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป		งานคอนกรีตเสริมเหล็ก , งานทรายหยาบรองพื้น , เหล็กกลม , ลวดผูกเหล็ก , เหล็กตะแกรงไวท์เมท , แบบหล่อคอนกรีต	
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	30 กันยายน 2567	เป็นเงิน	630,000.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	6.1	แบบ ปร.4		
	6.2	แบบ ปร.5		
	6.3	แบบ ปร.6		
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นางสาวเจี๊ยะรอปียะ เจ๊ะเต็ง	ประธานกรรมการ	
	2	นายภิบาล อันทานุวัฒน์	กรรมการ	
	3	นายเจนวิทย์ ด้วงสุข	กรรมการและเลขานุการ	

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ สายริมแม่น้ำตากใบ - หน้าอำเภอตากใบ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ คู่มือ คสล. 4/2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	630,000	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	630,000	
	ราคากลาง	630,000	
	ราคากลาง ตัวอักษร (หกแสนสามหมื่นบาทถ้วน)		

ลงชื่อ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (..นางสาวเจ๊ะรอปียะ เจ๊ะเต็ง..)
 ลงชื่อ คณะกรรมการฯ
 (..นายภิบาล อันทานวัฒน์..)
 ลงชื่อ คณะกรรมการฯ
 (..นายเจนวิทย์ ค้วงสุข..)

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

ความเห็นนายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

ลงชื่อ หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายสุริยา บูรณกสิกรกุล.)

(นายชันดารา นูชันดารา..)

วันที่ 30/ก.ย./2567

วันที่ 30/ก.ย./2567

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ สายริมแม่น้ำตากใบ - หน้าอำเภอตากใบ

ช่วงที่ 1 ถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 4.00 ม. ยาว 19 ม. ยาว 19 ม. คูระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 2 ถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 3.50 ม. ยาว 22 ม. ยาว 22 ม. คูระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 3 ถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 2.50 ม. ยาว 32 ม. คูระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 4 ถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 18 ม. ไม่มีคูระบายน้ำ

ช่วงที่ 5 ทางเดินพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 1.00 ม. ยาว 50 ม. คูระบายน้ำ ภายในกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ ถนนพร้อมคูน้ำ คสล. 9 / 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

30

เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	481,422	1.3092	630,277	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			630,277	
	ตัดยอดเท่ากับ			630,000	
	ตัวอักษร (เจ็ดแสนสองพันบาทถ้วน)				

ประมาณการโดย วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์...ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(..นางสาวเจี๋ยรพียะ เจี๋ยเต็ง..)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(..นายภิบาล...อินทามูรัตน์..)

ลงชื่อ กรรมการฯ

(..นายเจนวิทย์ ค้วงสุข..)

เห็นชอบ นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายชันตารา นูชันตารา...)

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างถนน คสล. พร้อมคูระบายน้ำ สายริมแม่น้ำตากใบ - หน้าอำเภอตากใบ

ขนาดถนน ช่วงที่ 1 ถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 4.00 ม. ยาว 19 ม. คูระบายน้ำภายในกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 2 ถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 3.50 ม. ยาว 22 ม. คูระบายน้ำภายในกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 3 ถนนพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 2.50 ม. ยาว 32 ม. คูระบายน้ำภายในกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

ช่วงที่ 4 ถนน คสล. กว้าง 2.50 ม. ยาว 18 ม. ไม่มีคูระบายน้ำ

ช่วงที่ 5 ทางเดินพร้อมคูระบายน้ำกว้าง 1.00 ม. ยาว 50 ม. คูระบายน้ำภายในกว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม.

แบบเลขที่ ถนน คสล. พร้อมคู 9/2567

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก streng 240 ksc	66.64	ลบม.	2,363	157,470	327	21,791	179,262	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	15	ลบม.	400	6,000	99	1,485	7,485	
3	เหล็กกลม ขนาด 6 มม. (245 เส้น)	544	กก.	31.45	17,109	4.4	2,394	19,502	
4	เหล็กกลม ขนาด 9 มม. (250 เส้น)	1247	กก.	31.83	39,692	4.4	5,487	45,179	
5	เหล็กข้ออ้อย ขนาด 12 มม. (13 เส้น)	115	กก.	31.04	3,570	3.4	391	3,961	
6	เหล็กกลม ขนาด 15 มม. (8 เส้น)	111.0	กก.	32.34	3,590	3.4	377	3,967	
7	ลวดผูกเหล็ก	49	กก.	64.00	3,136	-	-	3,136	
8	เหล็กตะแกรง ไวท์เมท	390	ตรม.	35	13,650	5	1,950	15,600	
9	แบบหล่อคอนกรีต	142	ตรม.	330	46,860	0	-	46,860	
10	ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	426	ตรม.	-	-	133	56,658	56,658	
11	ตะปู	106	กก.	51	5,406	-	-	5,406	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
12	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	1	ท่อน	210	210	80	80	290	
13	ฝาเหล็ก ขนาด 0.50 * 1.00 หน้า 1 นิ้ว	12	ฝา	5,600	67,200	500	6,000	73,200	พร้อมเหล็กฉาก
14	งานดินขุด	118	ลบม.	-	-	112	13,216	13,216	
15	งานลูกรังไหลทาง	14	ลบม.	550	7,700	0	-	7,700	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								481,422	